РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская, 13, т.2-11-16, 2-12-22, факс 2-16-19
_______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

              29 июня 2020 года                                                                         № 246
О назначении бухгалтера  территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области по выборам депутатов  Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский  Самарской области 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области с полномочиями избирательных комиссий сельских поселении Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области
                                                            РЕШИЛА:
1. Назначить главным бухгалтером территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области Петрову Людмилу Константиновну
2.Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                                                                       Ю.А. Горшков
 Секретарь ТИК                                                                            Н.Н. Попова